



Brazos River Authority

September 9, 2020

**Addendum No. 1
One Hundred Thirty Ton Crane
RFP No. 21-09-1182**

It is the responsibility of the Respondent to assure and guarantee by acknowledging the receipt of this Addendum in the Bid that the Respondent has received the Addendum in its entirety, and that the Respondent accepts all conditions contained herein.

Question 1:

Does Brazos River Authority have a requested or expected delivery date?

Answer 1:

Must take delivery prior to August 31, 2021.

Question 2:

If we do not have a conflict of interest (COI) should we submit the form with N/A (Not Applicable)?

Answer 2:

Please submit the form in the event there is an identified conflict of interest.

Question 3:

Are you looking to purchase this crane off of a TXMAS contract or GSA contract or is this just open market?

Answer 3:

The BRA is not eligible to utilize the GSA contract except in limited circumstances. The purchase could be conducted through a Co-Op or open market.

Sincerely,

Clarissa Cabrera, CTPM, CTCM

Clarissa Cabrera, CTPM, CTCM
Purchasing Manager